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Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA 

RUA EQUADOR 

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

15/03/2019

26,85%

ITEM . MÊS °1 MÊS °2 MÊS °3 MÊS °4 MÊS °5 MÊS °6 MÊS °7 MÊS °8 MÊS °9 MÊS °10 MÊS °11 MÊS °12 % TOTAL

1 75,00% 25,00% 100,00%

2 35,00% 50,00% 15,00% 100,00%

3 25,00% 50,00% 25,00% 100,00%

4 30,00% 70,00% 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

16,31% 16,23% 15,66% 18,29% 16,45% 17,05% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

38.735,98 38.544,28 37.199,73 43.436,23 39.075,78 40.501,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.735,98 77.280,26 114.479,98 157.916,21 196.991,98 237.493,20 237.493,20 237.493,20 237.493,20 237.493,20 237.493,20 237.493,20

Responsável Técnico:

Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:

Carimbo e Assinatura

Area da Ampli: 2.105,81

Tomador: Custo R$/m2 112,78R$                   

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

Edital :

Data Base:

BDI c/ deson.:

Empreendimento: 

Local da Obra:

Empresa Prop.:

CNPJ:

TOTAL ACUM.:

100,00%

237.493,20TOTAL:

% TOTAL DE EXECUÇÃO:

VALOR DO GRUPO

15.673,32

77.088,55

86.872,45

57.858,87

DESCRIÇÃO 

DRENAGEM 

IMPLANTAÇÃO 

CAPA ASFALTICA E= 4,0 CM 

URBANIZAÇÃO 


